
 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 6 273,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 i 1A do niniejszego Zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 

ogółem 53 950 844,82 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 6 273,00 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 I 2A do niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 

ogółem 60 138 171,38 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8744



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 026,00 -2 375,00 0,00 29 651,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 227,00 -2 375,00 0,00 28 852,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
31 227,00 -2 375,00 0,00 28 852,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 25 821,77 0,00 3 428,00 29 249,77 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 18 394,97 0,00 3 428,00 21 822,97 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
17 992,00 0,00 3 428,00 21 420,00 

852 
  

Pomoc społeczna 870 691,15 0,00 4 330,00 875 021,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 169 276,00 0,00 2 991,00 172 267,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
23 928,00 0,00 2 991,00 26 919,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 14 673,15 0,00 1 339,00 16 012,15 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 378,00 0,00 1 339,00 10 717,00 

855 
  

Rodzina 2 059 915,71 0,00 890,00 2 060 805,71 

 
85595 

 
Pozostała działalność 18 172,00 0,00 890,00 19 062,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 18 172,00 0,00 890,00 19 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8744



bieżące razem: 32 381 024,58 -2 375,00 8 648,00 32 387 297,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 563 547,24 0,00 0,00 21 563 547,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 

             
          

Strona 1 z 2 

             

Ogółem: 53 944 571,82 -2 375,00 8 648,00 53 950 844,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 496 967,09 0,00 0,00 6 496 967,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8744



Tabela Nr 1A 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 026,00 -2 375,00 0,00 29 651,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 227,00 -2 375,00 0,00 28 852,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 227,00 -2 375,00 0,00 28 852,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 992,00 0,00 3 428,00 21 420,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 17 992,00 0,00 3 428,00 21 420,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 992,00 0,00 3 428,00 21 420,00 

852 
  

Pomoc społeczna 29 223,15 0,00 2 991,00 32 214,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 23 928,00 0,00 2 991,00 26 919,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 928,00 0,00 2 991,00 26 919,00 

bieżące razem: 2 885 058,43 -2 375,00 6 419,00 2 889 102,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 2 885 058,43 -2 375,00 6 419,00 2 889 102,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8744



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8744



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 
zmianą 8 693 565,37 508 525,76 505 785,26 1 933,34 503 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 039,61 8 185 039,61 4 648 545,61 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 693 565,37 508 525,76 505 785,26 27 933,34 477 851,92 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 185 039,61 8 185 039,61 4 648 545,61 0,00 0,00 
 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed 

zmianą 8 657 765,61 502 726,00 502 726,00 0,00 502 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 039,61 8 155 039,61 4 648 545,61 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 657 765,61 502 726,00 502 726,00 26 000,00 476 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 039,61 8 155 039,61 4 648 545,61 0,00 0,00 
 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 
kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 32 026,00 32 026,00 15 026,00 11 124,49 3 901,51 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -2 375,00 -2 375,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 29 651,00 29 651,00 13 526,00 11 124,49 2 401,51 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75107 

 

Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed 

zmianą 31 227,00 31 227,00 14 227,00 10 325,49 3 901,51 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -2 375,00 -2 375,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 28 852,00 28 852,00 12 727,00 10 325,49 2 401,51 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed 

zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8744



  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 3 639,31 3 639,31 3 639,31 0,00 3 639,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -1 472,40 -1 472,40 -1 472,40 0,00 -1 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 166,91 2 166,91 2 166,91 0,00 2 166,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 262,20 262,20 262,20 0,00 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -27,60 -27,60 -27,60 0,00 -27,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 234,60 234,60 234,60 0,00 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 8 697 505,35 8 105 134,35 7 698 214,35 6 068 987,59 1 629 226,76 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 8 700 933,35 8 108 562,35 7 701 642,35 6 068 987,59 1 632 654,76 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 18 394,97 18 394,97 18 394,97 0,00 18 394,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po 

zmianach 21 822,97 21 822,97 21 822,97 0,00 21 822,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 34,07 34,07 34,07 0,00 34,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 212,07 212,07 212,07 0,00 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 393,93 3 393,93 3 393,93 0,00 3 393,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 21 207,93 21 207,93 21 207,93 0,00 21 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 2 591 848,90 2 489 548,90 1 064 240,40 778 622,74 285 617,66 30 600,00 1 394 708,50 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 330,00 4 330,00 44,86 0,00 44,86 0,00 4 285,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 596 178,90 2 493 878,90 1 064 285,26 778 622,74 285 662,52 30 600,00 1 398 993,64 0,00 0,00 0,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 911 967,90 849 667,90 822 498,40 703 756,10 118 742,30 0,00 27 169,50 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 991,00 2 991,00 44,86 0,00 44,86 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 914 958,90 852 658,90 822 543,26 703 756,10 118 787,16 0,00 30 115,64 0,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 24 769,50 24 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 24 769,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 946,14 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 27 715,64 27 715,64 0,00 0,00 0,00 0,00 27 715,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 14 358,50 14 358,50 14 358,50 0,00 14 358,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 44,86 44,86 44,86 0,00 44,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 14 403,36 14 403,36 14 403,36 0,00 14 403,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 
przed 

zmianą 56 788,52 56 788,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8744



zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 58 127,52 58 127,52 16 810,52 0,00 16 810,52 30 600,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

przed 

zmianą 9 378,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 10 717,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

855 
  

Rodzina 

przed 
zmianą 2 407 901,70 2 407 901,70 633 691,70 563 901,88 69 789,82 36 000,00 1 738 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 2 408 791,70 2 408 791,70 633 691,70 563 901,88 69 789,82 36 000,00 1 739 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85595 

 
Pozostała 
działalność 

przed 

zmianą 18 172,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 19 062,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

przed 

zmianą 18 172,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 19 062,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 60 131 898,38 33 201 285,23 27 418 334,58 11 939 638,97 15 478 695,61 478 980,50 3 808 029,50 0,00 0,00 1 495 940,65 26 930 613,15 26 930 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -28 375,00 -28 375,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 34 648,00 34 648,00 29 472,86 26 000,00 3 472,86 0,00 5 175,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po 

zmianach 60 138 171,38 33 207 558,23 27 420 307,44 11 965 638,97 15 454 668,47 478 980,50 3 812 329,64 0,00 0,00 1 495 940,65 26 930 613,15 26 930 613,15 6 206 045,98 0,00 0,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8744



Tabela Nr 2A 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK - ZADANIA ZLECONE 
  

                           
                     

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 32 026,00 32 026,00 15 026,00 11 124,49 3 901,51 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 375,00 -2 375,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 29 651,00 29 651,00 13 526,00 11 124,49 2 401,51 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75107 

 

Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 31 227,00 31 227,00 14 227,00 10 325,49 3 901,51 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 375,00 -2 375,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 28 852,00 28 852,00 12 727,00 10 325,49 2 401,51 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 16 125,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 639,31 3 639,31 3 639,31 0,00 3 639,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 472,40 -1 472,40 -1 472,40 0,00 -1 472,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 166,91 2 166,91 2 166,91 0,00 2 166,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 262,20 262,20 262,20 0,00 262,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -27,60 -27,60 -27,60 0,00 -27,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 234,60 234,60 234,60 0,00 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 992,00 17 992,00 17 992,00 0,00 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 17 992,00 17 992,00 17 992,00 0,00 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 34,07 34,07 34,07 0,00 34,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 212,07 212,07 212,07 0,00 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 393,93 3 393,93 3 393,93 0,00 3 393,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8744



po zmianach 21 207,93 21 207,93 21 207,93 0,00 21 207,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 29 223,15 29 223,15 5 653,65 0,00 5 653,65 0,00 23 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 991,00 2 991,00 44,86 0,00 44,86 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 32 214,15 32 214,15 5 698,51 0,00 5 698,51 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 23 928,00 23 928,00 358,50 0,00 358,50 0,00 23 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 991,00 2 991,00 44,86 0,00 44,86 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 26 919,00 26 919,00 403,36 0,00 403,36 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 23 569,50 23 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 23 569,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 946,14 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 26 515,64 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 26 515,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 358,50 358,50 358,50 0,00 358,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 44,86 44,86 44,86 0,00 44,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 403,36 403,36 403,36 0,00 403,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 885 058,43 2 885 058,43 1 170 150,93 446 676,76 723 474,17 0,00 1 714 907,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -2 375,00 -2 375,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 419,00 6 419,00 3 472,86 0,00 3 472,86 0,00 2 946,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 889 102,43 2 889 102,43 1 172 123,79 446 676,76 725 447,03 0,00 1 716 978,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8744


		2025-09-04T11:09:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




